



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 979 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORAMIX BRANDS AS
Forretningsadresse: Andersrudveien 1
1914 YTRE ENEBAKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Keerthivarman Rasamanickam
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	23 078 406	5 040 171
Sum inntekter		23 078 406	5 040 171
Kostnader			
Varekostnad	2	17 694 019	5 508 198
Lønnskostnad	3	993 647	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	4 172 962	1 322 265
Sum kostnader		22 860 628	6 830 463
Driftsresultat		217 777	-1 790 292
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		41 083 138	8 848 993
Annen renteinntekt	11	943 690	3 660
Annen finansinntekt	11	142 738	15 296
Sum finansinntekter		42 169 566	8 867 949
Rentekostnad til foretak i samme konsern		359 607	233 548
Annen rentekostnad	11	44 443	5 282
Annen finanskostnad	11	308 326	107 969
Sum finanskostnader		712 376	346 798
Netto finans	11	41 457 190	8 521 151
Ordinært resultat før skattekostnad		41 674 967	6 730 859
Skattekostnad på ordinært resultat	4	130 202	1 480 789
Ordinært resultat etter skattekostnad		41 544 765	5 250 070
Årsresultat	7	41 544 765	5 250 070
Årsresultat etter minoritetsinteresser		41 544 765	5 250 070



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		41 544 765	5 250 070
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			5 250 070
Avsatt til annen egenkapital	7	41 544 765	
Sum overføringer og disponeringer	7	41 544 765	5 250 070



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	46 803	
Sum varige driftsmidler		46 803	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			18 916 862
Lån til foretak i samme konsern	9		
Sum finansielle anleggsmidler			18 916 862
Sum anleggsmidler		46 803	18 916 862
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	5 765 481	2 200 905
Fordringer			
Kundefordringer	9	723 453	1 042 182
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	62 209 040	9 484 308
Krav på innbetaling av selskapskapital		968 396	
Sum fordringer	9	63 900 889	10 526 490
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	81 615	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		81 615	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		69 747 986	12 727 395
SUM EIENDELER		69 794 789	31 644 257

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	110 000	110 000
Overkurs	7	16 410 321	16 410 321
Annen innskutt egenkapital	7	5 541	5 541
Sum innskutt egenkapital		16 525 862	16 525 862

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	41 544 766	
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		41 544 766	
Sum egenkapital	7	58 070 628	16 525 862

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	3 089	
Sum avsetninger for forpliktelser		3 089	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9		
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9		
Sum langsiktig gjeld		3 089	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	1 410 202	1 059 777
Betalbar skatt	4	127 113	
Skyldig offentlige avgifter		512 948	600 138
Annen kortsiktig gjeld	8, 9	9 670 809	13 458 479
Sum kortsiktig gjeld	9	11 721 072	15 118 395



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		11 724 161	15 118 395
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 794 789	31 644 257



Til generalforsamlingen i Noramix Brands AS

Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 812 979 132



Resultatregnskap

Noramix Brands AS

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	23 078 406	5 040 171
Sum driftsinntekter		23 078 406	5 040 171
Varekostnad	2	17 694 019	5 508 198
Lønnskostnad	3	993 647	0
Annen driftskostnad	3	4 172 962	1 322 265
Sum driftskostnader		22 860 628	6 830 463
Driftsresultat		217 777	-1 790 292
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		41 083 138	8 848 993
Annen renteinntekt	11	943 690	3 660
Annen finansinntekt	11	142 738	15 296
Rentekostnad til foretak i samme konsern		359 607	233 548
Annen rentekostnad	11	44 443	5 282
Annen finanskostnad	11	308 326	107 969
Resultat av finansposter	11	41 457 190	8 521 151
Ordinært resultat før skattekostnad		41 674 967	6 730 859
Skattekostnad på ordinært resultat	4	130 202	1 480 789
Ordinært resultat		41 544 765	5 250 070
Årsresultat	7	41 544 765	5 250 070
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	5 250 070
Avsatt til annen egenkapital	7	41 544 765	0
Sum overføringer	7	41 544 765	5 250 070



Balanse

Noramix Brands AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	4	0	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	46 803	0
Sum varige driftsmidler		46 803	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		0	18 916 862
Sum finansielle anleggsmidler		0	18 916 862
Sum anleggsmidler		46 803	18 916 862
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	5 765 481	2 200 905
Fordringer			
Kundefordringer	9	723 453	1 042 182
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	62 209 040	9 484 308
Innestående konsernkontoordning		968 396	0
Sum fordringer	9	63 900 889	10 526 490
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	81 615	0
Sum omløpsmidler		69 747 986	12 727 395
Sum eiendeler		69 794 789	31 644 257



Balanse

Noramix Brands AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	110 000	110 000
Overkurs	7	16 410 321	16 410 321
Annen innskutt egenkapital	7	5 541	5 541
Sum innskutt egenkapital		16 525 862	16 525 862
Annen egenkapital	7	41 544 766	0
Sum egenkapital	7	58 070 628	16 525 862
Gjeld			
Utsatt skatt	4	3 089	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	1 410 202	1 059 777
Betalbar skatt	4	127 113	0
Skyldig offentlige avgifter		512 948	600 138
Annen kortsiktig gjeld	8, 9	9 670 809	13 458 479
Sum kortsiktig gjeld	9	11 721 072	15 118 395
Sum gjeld		11 724 161	15 118 395
Sum egenkapital og gjeld		69 794 789	31 644 257

Bergen, 30.06.2021

Styret i Noramix Brands AS

Keerthivarman Rasamanickam

Styreleder/ Daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge gjeldende pr. 31. desember 2020.

Inntektsføring

Selskapets inntekter består i hovedsak av salg av varer til dagligvarebutikker i Norge. Inntekt resultatføres på opptjeningspunktet, som er sammenfallende med leveringstidspunktet. Leveringstidspunktet vil være i samsvar med risikoovergang fra selskapet til kunde.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler/gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer blir klassifisert som omløpsmidler dersom de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. Andre eiendeler blir klassifisert som anleggsmidler. Langsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varelager

Varebeholdning er vurdert til den laveste verdien av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er forventet salgsverdi på salgstidspunktet fratrukket salgskostnader. Varelager består av innkjøpte handels/ferdigvarer til videresalg.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer, inkl innstående/trekk i konsernkontoordning.



Note 1 Driftsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter	23 078 406	5 040 171
Sum	23 078 406	5 040 171
Fordeling på virksomhetsområde		
Salg av varer	23 078 406	5 040 171
Sum	23 078 406	5 040 171
Geografisk fordeling		
Norge	23 078 406	5 040 171
Sum	23 078 406	5 040 171

Note 2 Varer

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	5 765 481	2 200 905
Sum	5 765 481	2 200 905
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost		
	5 765 481	2 200 905
Sum	5 765 481	2 200 905

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	841 718	0
Arbeidsgiveravgift	120 148	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	31 781	0
Sum	993 647	0
Sysselsatte årsverk	2	0

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til selskapets daglig leder eller styre.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020
Lovpålagt revisjon	35 537
Teknisk bistand regnskap	6 795
Teknisk bistand ligning/ skatterådgivning	6 795
Andre attestasjonstjenester	17 500
Annen bistand	13 500
Sum	80 127



Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	14 041	0	-14 041
Sum	14 041	0	-14 041
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	14 041	0	-14 041
Utsatt skatt (22 %)	3 089	0	-3 089
Årets skattekostnad	2020	2019	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	41 674 967	6 730 859	
Permanente forskjeller	-41 083 138	0	
Endring i midlertidige forskjeller	-14 041	0	
Avgitt konsernbidrag	0	-6 730 859	
Skattepliktig inntekt	577 788	0	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	127 113	1 480 789	
Endring i utsatt skatt	3 089	0	
Skattekostnad ordinært resultat	130 202	1 480 789	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	41 674 967	6 730 859	
Beregnet skatt av resultat før skatt	9 168 493	1 480 789	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-9 038 290	0	
Sum	130 202	1 480 789	
Effektiv skattesats	0,3 %	22,0 %	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	127 113	711 509	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 480 789	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	769 280	
Sum betalbar skatt i balansen	127 113	0	



Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsøre, inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	0	0
Tilgang	46 803	46 803
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	46 803	46 803
Akkumulerte avskrivninger	0	0
Bokført verdi 31.12.2020	46 803	46 803
Årets avskrivninger	0	0
Forventet økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 110 000 består av 100 aksjer à kr. 1 000.

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet. Morselskapet Noramix Invest AS utarbeider konsernregnskap der Noramix Brands AS inngår. Konsernregnskap kan lastes ned vederlagsfritt fra Brreg.no.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Noramix Invest AS	100	100 %
Totalt antall aksjer	100	100%

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	110 000	16 410 321	5 541	0	16 525 862
Årets resultat	0	0	0	41 544 765	41 544 765
Egenkapital 31.12.2020	110 000	16 410 321	5 541	41 544 765	58 070 628



Note 8 Fordringer, langsiktig gjeld, pantstillelser, garantier mv.

	2020	2019
Fordringer som forfaller mer enn ett år etter regnskapsårets slutt		
Fordring på konsernselskap	0	0
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt		
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet		
Varelager	5 765 481	2 200 905

Pant i varelager er begrenset oppad til 300 MNOK.

Selskapet er deltaker i Noramix Invest AS flervaluta konsernkontosystem i Sparebanken Vest med en konsernkreditt på MNOK 29. Alle deltakerne er solidarisk ansvarlige for konsernets kredittforpliktelser overfor banken.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
Langsiktig fordring	0	0
Selgerkreditt	60 943 425	0
Kortsiktige fordringer, inkl kundefordringer	542 856	8 848 993
Innskudd konsernkontoordning	968 396	0
Sum	62 454 677	8 848 993
Gjeld		
Langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld, inkl leverandørgjeld	9 311 895	7 330 997
Trekk konsernkontoordning	0	6 709 706
Sum	9 311 895	14 040 703

Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2020	2019
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkskonto	78 441	0



Note 11 Finansinntekter og finanskostnader

Inntekt på investering i datterselskap	2020	2019
Inntektsførte konsernbidrag fra datterselskap		8 848 993
Gevinst ved salg av aksjer i datterselskaper	41 083 138	
Sum inntekt på investering i datterselskap	41 083 138	8 848 993
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	943 425	3 553
Sum renteinntekt fra foretak i samme konsern	943 425	3 553
Annen renteinntekt		
Renteinntekter fra bank	265	107
Sum annen renteinntekt	265	107
Rentekostnad fra foretak i samme konsern		
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	359 607	233 548
Sum rentekostnad fra foretak i samme konsern	359 607	233 548
Annen rentekostnad		
Rentekostnader til bank	0	0
Andre rentekostnader	44 443	5 282
Sum annen rentekostnad	44 443	5 282
Annen finansinntekt		
Valutagevinster	139 198	15 296
Andre finansinntekter	3 540	0
Sum annen finansinntekt	142 738	15 296
Andre finanskostnader		
Valutatap	308 326	107 969
Sum andre finanskostnader	308 326	107 969
Netto finansinntekter/kostnader	41 457 190	8 521 151



Noramix Brands AS Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		41 674 967	6 730 859
Gevinst ved salg av aksjer ført som selgerkreditt		-41 083 138	-
Resultatførte konsernbidrag	9	-	-8 848 993
Endring i varelager		-3 564 576	-2 200 905
Endring i kortsiktige fordringer ekskl. selgerkreditt og konsernbidrag		-361 716	-1 677 498
Endring i kortsiktig gjeld ekskl. trekk på konsernkonto		2 834 846	1 662 570
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-499 617	-4 333 967
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler		-46 803	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-46 803	-
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalt konsernbidrag	9	8 848 993	143 902
Kortsiktig lån til foretak i samme konsern		-542 856	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		8 306 137	143 902
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		7 759 717	-4 190 065
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		-6 709 706	-2 519 641
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		1 050 011	-6 709 706

* Kontanter og kontantekvivalenter inkluderer selskapets innestående/trekk i konsernkontoordning.



Noramix Brands AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Noramix Brands AS driver med import av varer som selges til dagligvarebransjen. Selskapets hovedvirksomhet styres fra Oslo.

Selskapets utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og stilling pr. 31.12.2020. Omsetning i 2020 er økt til MNOK 23,1 (5), veksten kommer som et resultat av stadig utvikling i antall butikker som ønsker selskapets produktsortiment. Veksten vil fortsette inn i 2021, og vi forventer positivt resultat fra og med 2021. Det ble gjort en omstrukturering i konsernet i 2020 som medførte et høyt resultat for 2020 som ikke er driftsrelatert. Bokført egenkapital utgjør per 31.12.2020 MNOK 58,1.

Forskning og utvikling

Selskapet og konsernet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktivitet i noen særlig utstrekning.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 2 ansatte.

Likestilling

Selskapet og konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke fremkommer forskjellsbehandling på grunn av kjønn. Rekrutterings- og personalpolicyen i selskapet/konsernet skal sikre like muligheter og rettigheter, samt hindre diskriminering. Selskapets styre består av et mannlig medlem og et kvinnelig varamedlem

Ytre miljø

Selskapets og konsernets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Forhold inntreåd etter regnskapsårets slutt

Styret er ikke kjent med at det etter regnskapsårets slutt har inntreåd forhold av betydning for bedømmelsen av selskapet eller konsernet. Til tross for situasjonen med Covid-19 er selskapets drift ikke påvirket i særlig grad.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av morselskapets og konsernets regnskaper.



Opplysninger om finansiell risiko

Selskapene i konsernet er eksponert for finansiell risiko. Spesielt gjelder dette bevegelser i valutakurser mot USD og EUR. Dette håndteres gjennom flervaluta-konsernkonto.

Kredittrisiko; Selskapet og konsernet har historisk sett hatt lave tap på sine fordringer. Selskapets kunder er i all vesentlighet store norske selskap med svært lavt tapspotensial.

Likviditetsrisiko; I import-virksomheten blir varer først kjøpt inn etter at salgavtale er på plass.

Disponering av årets resultat

Selskapets resultat er foreslått disponert som følger:

Avsatt konsernbidrag:	Kr 0,-
Avsatt til annen egenkapital:	Kr 41 544 765,-
Sum disponert:	Kr 41 544 765,-

Bergen, den 30.06.2021

K. Rasamanickam
Daglig leder & Styreleder